
ZARZĄDZENIE NR 31/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 16 marca 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. Nr 
594 ze zm.) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr IV/15/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 22 stycznia 
2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2015 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt

Ewa Dąbska

Id: 2C42E093-C098-4146-B262-C0BF9DB63648. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 31/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 16 marca 2015 r
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,004 025 998,00 4 025 998,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 4 603,00 3 231 596,003 236 199,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395 659,00 - 103,00 395 556,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 - 100,00 94 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 000,00 - 4 000,00 50 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

27 500,00 - 400,00 27 100,00

75095 Pozostała działalność 4 603,00 218 113,00213 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 654,00 500,00 22 154,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 274,00 4 103,00 4 377,00

32 163 075,00 32 163 075,000,00Razem:

Id: 2C42E093-C098-4146-B262-C0BF9DB63648. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W planie wydatków dokonano przesunięć z przeznaczeniem na:

- pokrycie kosztu zakupu materiałów i wyposażenia do jednostek wspomagających UG - 500 zł,

- pokrycie kosztu ZFŚS za pracowników interwencynych - 4 103,00 zł,

- pokrycie kosztu zakupu materiałów szkoleniowych w zakresie ochrony danych osobowych - 400 zł.

Id: 2C42E093-C098-4146-B262-C0BF9DB63648. Podpisany Strona 1




